Zpravodaj C. 1
Prebor Plzenského kraje 2022/2023

Strucné vysledky 1. kola

TJ Sokol Dily A - TJ Dobrany B 2:6  2475:2524 17/9
Holysov C - TJ Sokol Pec pod Cerchovem 6:2  2456:2346 17/9
TJ Havlovice B - TJ Sokol Plzen V 3:5 2515:2576 17/9
TJ Sokol Kdyné B - SKK Rokycany C 71 3021:2940 17/9
SK Skoda VS Plzef B - TJ Slavoj Plzen B 71 3209:3039 17/9
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | SK Skoda VS Plzei B 1 1]10]| 0| 3209 7:1 2 Nejlepsi vykon hrace
2 | TJ Sokol Kdyné B 1 110 ] 0| 3021 7:1 2 Jifi Vicha
3 |HolySov C 1 110 | 0| 2456 6:2 2 588 - TJ Sokol Plzen V
4 | TJ Dobfany B 1 1/0]| 0| 2524 6:2 2
5 |TJ Sokol Plzen V 1 110 |0 | 2576 5:3 2
6 |TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 0 000 0 0:0 0
7 | TJ Havlovice B 1 0|0 |1 2515 3:5 0
8 | TJ Sokol Dily A 1 0|0 | 1| 2475 2:6 0
9 | TJ Sokol Pec pod Cerchovem 1 0|0 |1 | 2346 2:6 0 NejlepSi vykon Zen
10 | SKK Rokycany C 1 00| 1| 2940 1:7 0 Ivana Zikova
11 | TJ Slavoj Plzer B 1 0|0 |1 3039 1:7 0 543 - SK Skoda VS Plizei B
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
1x | Jifi Vicha Plzen V 588 1x | Jifi Vicha Plzefi V 119.75 | 490
1x | Marek Eisman TJ Dobfany B | 562.8 1x | Roman Chlubna Holy$ov C 111.74 | 465
1x | Roman Chlubna Holysov C 558 1x | Marek Eisman TJ Dobfany B 111.47 | 469
1x | FrantiSek Zugler Sk. Plzefi B 554 1x | FrantiSek Zugler Sk. Plzefi B 109.71 | 554
1x | Jan PeSek Sj. Plzen B 550 1x | Jan PeSek Sj. Plzen B 108.91 550
1x |lvana Zikova Sk. Plzen B 543 1x | Martin Subrt Havlovice B 108.75 | 445

Podrobné vysledky 1. kola:

TJ Sokol Dily A 2475 2:6 2524 TJ Dobiany B
Lukas Pittr 440 1:0 435 Jakub Solfronk
Jan Dufek 382 0:1 406 Josef Snajdr
Karel Rezniéek 400 0:1 410 Jan Mertl
Jaromir Byrtus 398 1:0 385 Otto Sloup
Jaroslav Pittr 403 0:1 419 Jifi Baloun
Jifi Jilek 452 0:1 469 Marek Eisman
Holy$ov C 2456 6:2 2346 TJ Sokol Pec pod Cerchovem
Pavlina Lampova 368 0:1 406 Ivan B6hm
Jifi Myslik 346 0:1 423 Pavel Kalous
Bohumil Jirka 430 1:0 359 Jaroslava Kapicova
Tatiana Maséenko 427 1:0 356 Karolina Jankova
Jaroslav Cermak 420 1:0 403 Petr Spacek
Roman Chlubna 465 1:0 399 Jan Kapic
TJ Havlovice B 2515 3:5 2576 TJ Sokol Plzei V
Jan Pangrac 362 0:1 414 Jifi Tauber
Josef Nedoma 442 1:0 406 Jifi Karlik
Lukas Jirovec 426 0:1 490 Jifi Vicha
Martin Subrt 445 1:0 419 Ladislav Filek
Jifi Pivorika ml. 422 1:0 404 Tomas Palka
Gabriela Bartoniova 418 0:1 443 Jaroslav Pejsar
TJ Sokol Kdyné B 3021 7:1 2940 SKK Rokycany C
Jana Pytlikova 507 1:0 482 Pavel Andrlik st.
Kristyna Krumlova 484 1:0 446 Jan Ungr
Vaclav Kuzelik 508 1:0 501 Ladislav Moulis
Jifi Gotz 495 0:1 508 Miroslav Novak




Jifi Dohnal 504 1:0 481 Jifi Vavficka
Jaroslav Loffelmann 523 1:0 522 Marta Kofanova
SK Skoda VS Plzen B 3209 7:1 3039 TJ Slavoj Plzer B
Michal Miiller 525 1:0 483 Jana Kotrousova
Ljubica Miillerova 518 1:0 477 Roman Drugda
Miloslav Kolafrik 530 0:1 550 Jan Pesek
Ivana Zikova 543 1:0 489 Jaromir Kotas
FrantiSek Ziigler 554 1:0 528 Jakub Kovarik
Lukas Jaros 539 1:0 512 Vaclav Hranac¢

Starty mimo soupisku: 1. start: Jifi Vavricka - SKK Rokycany C; 1. start: Lukas Pittr - TJ Sokol Dily A; 1. start: Jan Mertl - TJ
Dobrany B; 1. start: Kristyna Krumlova - TJ Sokol Kdyné B; 1. start: Jan Pesek - TJ Slavoj Plzen B; 1. start: Jifi Karlik - TJ
Sokol Plzen V; 1. start: Marta Koranova - SKK Rokycany C; 1. start: Jaromir Kotas - TJ Slavoj Plzen B; 1. start: Jakub Kovafik
- TJ Slavoj Plzen B; .
Zapsani na soupisku: FrantisSek Ziigler - SK Skoda VS Plzen B;

Tabulka hracu po 1. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startt) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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. Petr Spagek

TJ Sokol Plzef V

SK Skoda VS Pizefi B
TJ Sokol Kdyné B

SK Skoda VS Plzefl B
TJ Sokol Plzeri V

TJ Dobfany B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Plzef V

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Dobfany B

HolySov C

TJ Sokol Kdyné B

SKK Rokycany C

SK Skoda VS Plzefi B
SK Skoda VS Plzefl B
TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Kdyné B

TJ Slavoj Plzeri B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Slavoj Plzeri B

TJ Havlovice B

SKK Rokycany C

TJ Sokol Kdyné B

TJ Sokol Kdyné B

TJ Slavoj Plzeri B

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
SK Skoda VS Plze# B
TJ Sokol Plzef V

TJ Dobfany B

TJ Sokol Plzeri V

TJ Dobfany B

SKK Rokycany C

TJ Dobrany B

TJ Havlovice B

TJ Havlovice B

573.53/10
540.62 /6
540.14 /8
538.28/9
537.40/10
528.91/10
524.60/10
523.81/10
522.90/10
522.80/10
520.98/9
518.60/9
518.16/9
517.93/10
517.39/10
515.28/9
515.17/10
514.47 /10
513.40/9
512.92/10
510.58/10
509.84 /10
508.85/4
507.43/10
506.24 /9
501.97/6
501.76 /10
499.54 /9
498.00/9
497.43/9
497.30/6
497.10/5
493.83/10
493.40/6
492.96/10
492.08/5

TJ Sokol Pec pod Cerchovem491.08 / 9

TJ Slavoj Plzefi B
SKK Rokycany C

TJ Dobfany B

TJ Sokol Dily A

TJ Sokol Ujezd sv. Kfize
TJ Sokol Dily A

TJ Slavoj Plzeri B

SK Skoda VS Plzeii B
TJ Sokol Dily A
HolySov C

HolySov C

489.60/9
488.57 /10
487.96/8
487.67/10
485.68/10
485.07/10
484.85/8
484.22/8
482.971/9
482.91/10
482.39/10

TJ Sokol Pec pod Cerchovem477.66 / 8

TJ Dobfany B
TJ Havlovice B

476.58 /8
465.36 /10

TJ Sokol Pec pod Cerchovem464.35/ 9

TJ Havlovice B
HolySov C
HolySov C

TJ Havlovice B

463.35/7
460.69/9
457.75/9
45598 /7

TJ Sokol Pec pod Cerchovem454.80 / 6

2. kolo - 24.9.2022 (sobota)

9:00 SKK Rokycany C - TJ Sokol Dily A
9:00 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - TJ Sokol Kdyné B
9:00 TJ Sokol Ujezd sv. Kfize - TJ Havlovice B
TJ Dobfany B - -- volny los --
10:00 TJ Sokol Pizefi V - SK Skoda VS Plzei B
10:00 TJ Slavoj Plzef B - HolySov C
3. kolo - 1.10.2022 (sobota)

9:00 HolySov C - TJ Sokol Plzen V

-- volny los -- - SKK Rokycany C
9:00 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - TJ Slavoj Plzeri B
14:00 TJ Havlovice B - TJ Dobfany B
14:00 SK Skoda VS Plzef B - TJ Sokol Ujezd sv. KFize
14:00 TJ Sokol Kdyné B - TJ Sokol Dily A

Tabulka Zen po 1. kole
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Jaroslava Kapicova

Holysov C 44244 /8

SKK Rokycany C 441.48/6
TJ Sokol Pec pod Cerchovem441.20 /5
SKK Rokycany C 438.94/9
TJ Slavoj Plzeri B 429.90/5

TJ Sokol Pec pod Cerchovem424.52 / 5

Zpracoval: Karel Bok
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